



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1003/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|---------------------------------------|--------|---|------------|---------|-----------------|
| 1 | 007906 | CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMIFLEXÍVEL CM 75CM ALTURA PARA DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREA COM OBJETIVO DE PREVENIR ACIDENTES | 30 | 50,0000 | 1.500,00 |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | | | 1.500,00 |

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|---------------------------------------|--------|--|------------|----------|------------------|
| 1 | 005030 | AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO | 5 | 18,0000 | 90,00 |
| 2 | 004833 | AVENTAL TÉRMICO IMPERMEABILIZADO 1,20 X 0,70 ALTA TEMPERATURA | 5 | 155,0000 | 775,00 |
| 3 | 008818 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº35 | 5 | 360,0000 | 1.800,00 |
| 4 | 006709 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº36 | 5 | 360,0000 | 1.800,00 |
| 5 | 006710 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº38 | 5 | 360,0000 | 1.800,00 |
| 6 | 008819 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº39 | 5 | 360,0000 | 1.800,00 |
| 7 | 006711 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40 | 10 | 360,0000 | 3.600,00 |
| 8 | 008820 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº41 | 10 | 360,0000 | 3.600,00 |
| 9 | 008557 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº42 | 10 | 360,0000 | 3.600,00 |
| 10 | 008821 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº43 | 3 | 360,0000 | 1.080,00 |
| 11 | 008558 | BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº44 | 3 | 360,0000 | 1.080,00 |
| 12 | 007560 | BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº39 SOLADO ANTIDERRAPANTE | 2 | 60,0000 | 120,00 |
| 13 | 007561 | BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº40 SOLADO ANTIDERRAPANTE | 4 | 60,0000 | 240,00 |
| 14 | 007562 | BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº42 SOLADO ANTIDERRAPANTE | 4 | 60,0000 | 240,00 |
| 15 | 007563 | BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº44 SOLADO ANTIDERRAPANTE | 4 | 60,0000 | 240,00 |
| 16 | 001266 | FITA CREPE 18MMX50M | 2 | 2,5000 | 5,00 |
| 17 | 005620 | FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO NA COR VERMELHA, 48MMX30M | 4 | 40,0000 | 160,00 |
| 18 | 008749 | FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M | 10 | 15,0000 | 150,00 |
| 19 | 002931 | LUVA AMARELA LATEX TAM M | 50 | 5,5000 | 275,00 |
| 20 | 004825 | LUVA DE MALHA DE ALGODÃO TAM.G | 40 | 4,0000 | 160,00 |
| 21 | 002932 | LUVA LATEX AMARELA TAM G | 50 | 5,8000 | 290,00 |
| 22 | 005577 | LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATE 350°C CANO CURTO | 5 | 160,0000 | 800,00 |
| 23 | 004836 | MANGOTE DE LONA TAM M | 4 | 29,5000 | 118,00 |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | | | 23.823,00 |

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|---------|------------------|
| 1 | 008299 | FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO NA COR AMARELA, 48MMX30M | 4 | 30,0000 | 120,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 120,00 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 25.443,00 |


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde